MocyaapcTBEHHOE NPodeccnoHasibHOe 06pa3oBaTe/IbHOE yUpPEXaeH e
«ALIKUHCKNIA TEXHUKYM TEXHOIOTUIA 1 MeXaHM3aLum»
(LUOY ATTuM)

MPUKA3
14.08.2023 rop N 4113

nrr. AWKNHO

06 yTBepXX/eHMN Mpaiic - NNCTA Ha JoMNoIHUTE bHbIE 06pa30BaTe/bHbIE YCYT1

NMPNKASBIBAIO:

1 YTBepAWTL Npaic - TUCT Ha AONONHUTENbHbIE 06pa3oBaTe/bHble ycnyru Ha 2023
- 2024 y4ebHbIN rog.

2. KOHTpO/ib BbINOMHEHUA NPKUKa3a OCTaB/sAO 3a COOON

OupekTtop MMOY ATTuM



MOY «AWKNHCKUIA TEXHUKYM TEXHOMOTUA 1 MexaHu3auum»

[ononHnTenbHble obpasoBaTenbHble ycyru Ha 2023-2024 yyebHbI rog

HanmeHoBaHMe npodheccun (cnewmansHOCTH)

CBAPLUWVK (py4HOW 1 4aCTUYHO MEXaHWU3MPOBaHHON

cBapKmn (Hannaekm))»

CBAPLUWK (py4HOi 1 YacTUYHO MeXaHWU3MPOBaHHOWA

cBapKu (HannaeKwm))»

ANEeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY M 06CNY>XUBaHUIO

3N1eKTPo060pYA0BaHUS

ANEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U 0GCNYXMBAHUIO

3/1eKTPO060PY[0BAHNA»
Bogutens kateropun «B»
TpakTopucT Kateropum «C»
TpaktopucT Kateropum «D»
Mapukmaxep
Mapukmaxep
LLIBes
MoBap
MoBap
MNekapb
KoHauTep
Kaccup Toprosoro 3ana
MopTHolA
LLTyKaTyp
MpopaseL, NpoJ0BOJ/IbCTBEHHbIX TOBAPOB

MporpamMbl NPogeccnoHaibHOM NoaroTOBKU

MpodeccmoHanbHasa noaroToeka (3 paspsg)
MoBbiweHWe KBanugukauun (4 paspsg)
MpodeccnmoHanbHas NOArOTOBKa (2 pa3psa)

MosbiweHne kBanndukauuu (3 paspag)

MpodheccmoHanbHas NoAroToBKa
MpodeccmoHanbHas NOAroToBKa
MpodeccmoHanbHas NOAroToBKa
MpodeccmoHanbHaa NoAroToBka (2 paspsa)
MpodeccmoHanbHaa noaroToeka (3 paspsg)
MpodeccnoHanbHas noaroToeka (2-3 paspsg)
MpoceccnoHanbHas NoAroToBka (2-3 paspsg)
MoBbllweHne KBanugukaymmn (4 paspsg)
MpodheccuoHanbHaa NoAroToska (2 paspsas)
MpodheccuoHanbHaa NoAroToska (2 paspsg)
MpodheccnoHanbHas NoAroToeka (2 paspsag)
MpodeccnmoHanbHas NogroToska (3 paspsa)
MpocdeccnoHanbHas NOAroToBKa (2 paspsa)
MpodeccrmoHanbHas NOAroToBKa (3 paspsa)

KonnyecTtBo
yacoB

960

480

840

420

480
449
491
960
1280
480
800
420
480
320
160
640
320
480

Cpok
06y4yeHus
(mecsiLeB)

Ana KOpuanyecknx mn

huanyeckmx nuy,
CTommocTb CrommocTe
06yueHMs 0byyeHnsa 1
yJauerocs 3a yHatlierocst sa
1 mecsuy BECb CPOK
0by4yeHnsA
7 277,00 43 662,00
7 350,00 22 050,00
5 822,00 29 110,00
5 880,00 14 700,00
9000,00 27000,00
8260,00 24780,00
9883,00 29650,00
7000,00 42000,00
6 615,00 52 920,00
4 725,00 14 175,00
5 822,00 29 110,00
5 880,00 14 700,00
7 277,00 21 831,00
7 938,00 15 876,00
8 732,00 8 732,00
7 938,00 31 752,00
7 674,00 15 348,00
7 276,50 21829,50
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Mpopfasew, HeNMPOA0BOJIbCTBEHHbIX TOBApPOB
CT1opox-BaxTep
O6NNLOBLLMK-NINTOUYHMK
MnogooBsoLesos - OBOLLEBO/
>KnuBoTHOBOA
MpreMLLMK CeNbCKOXO03SNCTBEHHbIX NPOLYKTOB ChIpbs
OnepaTop >KMBOTHOBOAYECKNX KOMMIEKCOB U
MeXaHu31pPoBaHHbIX paboT
OnepaTop >KMBOTHOBOAYECKNX KOMIIEKCOB U
MeXaHW31poBaHHbIX paboT
Onepatop NTuLehabpnK U MeXaHN3MPOBaHHbLIX (epm
OnepaTop NTULedabpuK N MeXaHU3NPOBAHHLIX (hepm
«[lMopTHO» (MOLKMB M PEMOHT HaTeIbHOTO U
nocTenbHOro 6enbs)

«[lMopTHO» (MOLKWB U PEMOHT OAEXAbl)
«lMopTHOW» (MOLIMB N PEMOHT 0AeX/bl)
3aKpowmK (a0a nny, MMeoLWmnX npogeccuto
3aKpOLLMK)

Mansp
OnepaTop cBA3U
CneymnanuncT B chepe 3aKynok rocsakynkam no 44-
$3,223-93
Cnecapb No peMOHTY aBTOMOGWNeN
1C MpepnpuaTtue
1C byxrantepus
1C Toprosns n cknag
1C 3apnnata v Kagpbl

AIMWUHUCTPATOpP TOProBoro 3ana

KnagosLmk
MogenvpoBaHue 1 HapalinuBaHWe HOrTein

BusaxmcT - acTeTucT

Bu3aXmncT - 3cTeTmucT

My>cKoli napukmaxep

YKeHckuii napukmaxep
Maprkmaxep

OxpaHa Tpyja B opraHm3auuu (C BO3SMOXHOCTbHO
ANCTaHLUMOHHOMO 06yYeHNs)
KyXOHHbIli pabounii

MpodeccnoHanbHas NOAroToBKa (3 paspsg)
MpocgeccnmoHanbHas NOAroToBKa (2 paspsag)
MpodeccmoHanbHas Nnoarotoeka (2 - 3paspsg)
MpoceccrnoHansbHas nogrotoska (6/p)
MpodeccnoHanbHas noaroToeka (3 paspsag)
MpodeccmoHanbHasa NoAroToeka (2 paspaa)

MpodeccmoHanbHaa NoAroToBKa (2 paspsg)

MoBblweHne KBanngukaymm (6 paspsg)

MpodeccmoHanbHas NoaroToska (2 paspsg)
MoBblweHne KBanngukaymm (6 paspsg)

MpodeccmoHanbHas NoAroToska (3 paspas)

MpodeccnoHansbHas noagrotoeka (5-6 paspag)
MpodeccmoHanbHas NoAroToBKa (4 paspsas)

MoBblWweHne KBanuukaymm (6-7 paspsg)

MpodeccmoHanbHas NoaroToeka (2 paspsg)
MpodeccmoHanbHas NoAroToBKa (2 paspsg)

MpodeccnoHanbHas NOAroToBKa

MpodeccnoHanbHas NOAroToBKa (2 paspsg)
MpodeccrmoHansbHas nepenogroToBka
MoBbILWEeHVE KBANU(UKALMY
MoBbIWeHVe KBanUgpUKaLnm
MoBbIWeHVe KBanuguKaLnm

MpogeccmoHanbHoe 06yyeHmne

MpoceccmoHanbHoe 06yyeHmne
MoBbILEHNe KBaNUGpUKaLNK
MpodeccmoHanbHoe 06yyeHmne
MpodeccrmoHanbHas NepenoAroToBka
MpodeccnoHanbHas NepenogroToska
MpodeccuoHanbHas nepenofroToBka
MpoteccnmoHanbHas nepenoaroToBka

MoBbllLeHMe KBanMduKaLum

MpotheccnoHanbHas NoAroToBKa

480
160
480
800
960
320

480

240

640
320

640

640
1280

320

480
320

260

640
496
60
60
60

160

160
40

160
360
360
360
360

40
160
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31
0,38
0,38
0,38

16

16
0,5

7 276,50
7 409,00
7 875,00
8000,00
7000,00
7938,00

7277,00

6000,00

7000,00
7500,00

7000,00

8000,00
7500,00

7 500,00

5300,00
6000,00

5000,00

9000,00
9 394,00

7 500,00

7800,00
4500,00
3500,00
4500,00
6 300,00
6 300,00
7000,00

7 500,00

21829,50
7409,00
23 625,00
40000,00
42000,00
15876,00

21831,00

12000,00

28000,00
15000,00

28000,00

32000,00
60000,00

15 000,00

16000,00
12000,00

9000,00

36000,00
29 122,00
5028,00
5028,00
5028,00

13 000,00

13 600,00
9000,00
7000,00
9000,00
18900,00
18900,00
21000,00

3000,00
13 000,00



51
52.

53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.

MouTansoH
Paboumnii N0 KOMMIEKCHOMY PEMOHTY U
06CNY>XMBAHUIO 3[aHWIA
CoumanbHblii paboTHUK
CneymanncTt no coymanbHoin pabote
[Jenonpounssogutens
CekpeTapb-afMUHUCTPATOP
Mnagwmit BocnutaTenb
CnewLunanuncT No NpefocTaBieHNI0 MaHUKIOPHBIX U
NeauKIopHbIX yCayr
Cnecapb Mo peMOHTY aBTOMO6WNe
Cnecapb-peMOHTHUK

MpodeccmoHanbHas NoAroToBKa
MpodheccmoHanbHas NoaroToska

MpotheccroHanbHas NepenoAroToBKa
MpotheccroHanbHas nepenoAroToBka
MpotheccroHanbHas NepenoAroToBKa
MpotheccroHanbHas NepenoAroToBKa
MpotheccroHanibHas nepenoaroToBKa

MpogeccrmoHanbHoe 06yyeHne

MpodeccnoHanbHas NOAroToBKa
MpodeccrnoHanbHas NoAroToBKa

160
160

250
250
250
250
250

160

180
180

7 500,00
7 000,00

5000,00
5000,00
5000,00
5000,00
4000,00

5000,00

6000,00
6000,00

13 000,00
13 000,00

10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
8000,00

10000,00

12000,00
12000,00



